
 

  

 UCHWAŁA NR XXXI/240/2017 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 216, art. 217 i art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 3, art. 5, 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 198 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Powiatu Gliwickiego 

 Rada Powiatu Gliwickiego uchwala się, co następuje: 

 § 1. w uchwale budżetowej Powiatu Gliwickiego na 2017 rok, uchwalonej Uchwałą Nr XXIII/197/2016 

Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu Gliwickiego na 

2017 rok, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu na 2017 rok 

w wysokości 81.114.077 zł, w tym; a) dochody bieżące 74.036.584 zł, b) dochody majątkowe 7.077.493 zł.”, 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 2017 rok w wysokości 

84.604.071 zł, w tym; a) wydatki bieżące 68.969.451 zł, b) wydatki majątkowe 15.634.620 zł”, pkt 5 otrzymuje 

brzmienie: „Deficyt budżetu, stanowiący ujemną różnicę między dochodami budżetu a wydatkami budżetu 

w kwocie 3.489.994 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu powiatu z lat 

ubiegłych w kwocie 3.489.994 zł”, pkt 6 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu powiatu 

w wysokości 3.509.072 zł oraz rozchodów budżetu powiatu w wysokości 19.078 zł.” 

 § 2.  Wprowadzić zmiany w tabelach Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 2c, Nr 3 oraz załączniku do uchwały 

wymienionej w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 7, Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 § 3.  Ustalić tekst jednolity tabeli Nr 2c, Nr 3 oraz załącznika do uchwały wymienionej w § 1, stanowiący 

odpowiednio załącznik Nr 6, Nr 8, Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 § 4.  Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Gliwickiego 

Andrzej Kurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 5160



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Tabela Nr 1. 

 Planowane dochody budżetu powiatu wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2017 rok 

       

w złotych 
Dział Źródła dochodów Dochody         

    ogółem Dochody   Dochody   
    w tym: bieżące w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

majątkowe w tym: dotacje i środki na 

finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy 

o finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

 600  Transport i łączność  -1 679 569  82 500  0  -1 762 069  0 

                     

   III. Dotacje celowe z budżetu państwa  -1 191 150  0  0  -1 191 150  0 

                    

  - na realizację własnych inwestycji i zakupów -1 191 150 0 0 -1 191 150 0 

  inwestycyjnych           

              

   V. Dotacje/środki od innych jednostek  -570 919  0  0  -570 919  0 

   samorządu terytorialnego                

  - wpływy z pomocy finansowej od jednostek -570 919 0 0 -570 919 0 

  samorządu terytorialnego na dofinansowanie           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5160



  zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych           

              
       

       

       

       

1 2 3 4 5 6 7 

   VIII. Dotacje/środki od innych jednostek  82 500  82 500  0  0  0 

   sektora finansów publicznych za zadania                

   realizowane na podstawie umów                

  - na dofinansowanie zadań bieżących 82 500 82 500 0 0 0 

              

 700  Gospodarka mieszkaniowa  424 200  0  0  424 200  0 

                     

   I. Dochody własne  424 200  0  0  424 200  0 

                   

  - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 424 200 0 0 424 200 0 

  własności oraz prawa użytkowania wieczystego           

 nieruchomości      

              

 750  Administracja publiczna  100 000  100 000  0  0  0 

                     

   I. Dochody własne  100 000  100 000  0  0  0 

                    

  - wpływy z tytułu odsetek 50 000 50 000 0 0 0 

              

  - inne należne powiatowi dochody na podstawie 50 000 50 000 0 0 0 

  odrębnych przepisów           

              

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  471 318  471 318  0  0  0 

    i od innych jednostek nieposiadających                

    osobowości prawnej oraz wydatki związane                

  z ich poborem      

    I. Dochody własne  471 318  471 318  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5160



                     

  - 1,40% udział we wpływach z podatku 471 318 471 318 0 0 0 

  dochodowego od osób prawnych           

              

 801  Oświata i wychowanie  85 564  85 564  81 516  0  0 

                     

   I. Dochody własne  4 408  4 408  0  0  0 

                    

  - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 658 2 658 0 0 0 

              

1 2 3 4 5 6 7 

  - inne należne powiatowi dochody na podstawie 1 750 1 750 0 0 0 

  odrębnych przepisów           

              

   VI. Dotacje/środki na dofinansowanie zadań  81 156  81 156  81 156  0  0 

   bieżących powiatu (projekty) pozyskane                

  z innych źródeł:      

  ● dotacje/środki bezzwrotne pochodzące 76 666 76 666 76 666 0 0 

  z budżetu Unii Europejskiej           

   - projekt "KORONA czyli Kompetencje, Rozwój,  76 330  76 330  76 330  0  0 

   Nauka w szkołach specjalnych           

   i ponadgimnazjalnych powiatu gliwickiego"           

   - projekt "Zagraniczne staże sposobem na  -8 153  -8 153  -8 153  0  0 

   europejską karierę zawodową"           

   - projekt "Wykorzystanie terapii w kształceniu  8 489  8 489  8 489  0  0 

   uczniów z niepełnosprawnością"           

              

  ● dotacje/środki krajowe 4 490 4 490 4 490 0 0 

   - projekt "KORONA czyli Kompetencje, Rozwój,  4 490  4 490  4 490  0  0 

   Nauka w szkołach specjalnych           

     i ponadgimnazjalnych powiatu gliwickiego"           

              

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  98 000  98 000  0  0  0 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5160



   I. Dochody własne  98 000  98 000  0  0  0 

                   

  - wpływy z różnych opłat 98 000 98 000 0 0 0 

              

                     

    O G Ó Ł E M  -500 487  837 382  81 156  -1 337 869  0 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

Tabela Nr 2. 
      

 Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok 

      

w złotych 

dział rozdział Nazwa Wydatki ogółem   

      w tym: Wydatki Wydatki 

        bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

 600     Transport i łączność  -1 762 069  0  -1 762 069 

                  

  60014 Drogi publiczne powiatowe -1 762 069 0 -1 762 069 

            

 801     Oświata i wychowanie  91 886  91 886  0 

                  

  80130 Szkoły zawodowe 1 750 1 750 0 

            

  80195 Pozostała działalność 90 136 90 136 0 

            

 851     Ochrona zdrowia  -1 529 366  0  -1 529 366 

                  

   85111 Szpitale ogólne -1 529 366 0 -1 529 366 

            

 900     Gospodarka komunalna  4 000  4 000  0 

       i ochrona środowiska          

   90095 Pozostała działalność 4 000 4 000 0 

             

            

     O G Ó Ł E M  -3 195 549  95 886  -3 291 435 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

Tabela Nr 2a. 
           

 Wydatki bieżące budżetu powiatu na 2017 rok 

           

w złotych 
      Wydatki               
      bieżące Wydatki jednostek budżetowych dotacje świadczenia wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, ustawy 

o finansach 

publicznych 
w części związanej 

z realizacją zadań 

j.s.t. 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

udzielonych 
przez j.s.t., 

przypadające do 

spłaty w danym 
roku 

budżetowym 

obsługa 
      ogółem   na na długu 

Dział Rozdział Nazwa w tym w wynagrodzenia wydatki zadania rzecz j.s.t. 
      szczególności: i składki związane bieżące osób   
       od nich z   fizycznych   

       naliczane realizacją      

         ich      

         statutowych      

         zadań      

                

                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 801     Oświata i wychowanie  91 886  0  1 750  0  0  90 136  0  0 

                         

  80130 Szkoły zawodowe 1 750 0 1 750 0 0 0 0 0 

                      

  80195 Pozostała działalność 90 136 0 0 0 0 90 136 0 0 

                      

     - projekt "KORONA czyli  89 800  0  0  0  0  89 800  0  0 

     Kompetencje, Rozwój, Nauka                

     w szkołach specjalnych                

     i ponadgimnazjalnych powiatu                

     gliwickiego"                

     - projekt "Zagraniczne staże  -8 153  0  0  0  0  -8 153  0  0 

     sposobem na europejską                

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5160



karierę 

     zawodową"                

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    

 - projekt "Wykorzystanie 

terapii  8 489  0  0  0  0  8 489  0  0 

     w kształceniu uczniów                

     z niepełnosprawnością"                

                      

 900     Gospodarka komunalna  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0 

       i ochrona środowiska                 

   90095 Pozostała działalność 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 

                       

                      

     O G Ó Ł E M  95 886  0  5 750  0  0  90 136  0  0 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

Tabela Nr 2b. 
         

 Wydatki majątkowe budżetu powiatu na 2017 rok 

         

w złotych 
      Wydatki           
      majątkowe inwestycyjne     zakup i objęcie wniesienie 

Dział Rozdział Nazwa ogółem w tym: i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części 

związanej 

z realizacją zadań 

j.s.t. 

dotacje na zadania 

inwestycyjne 
akcji i udziałów wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 600     Transport i łączność  -1 762 069  -1 762 069  0  0  0  0 

                     

  60014 Drogi publiczne powiatowe -1 762 069 -1 762 069 0 0 0 0 

                  

 851     Ochrona zdrowia  -1 529 366  -1 529 366  0  -1 529 366  0  0 

                     

   85111 Szpitale ogólne -1 529 366 -1 529 366 0 -1 529 366 0 0 

                   

                  

     O G Ó Ł E M  -3 291 435  -3 291 435  0  -1 529 366  0  0 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Tabela Nr 2c. 
     

 Wykaz inwestycji w 2017 roku 

     

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

 600     Transport i łączność     -1 762 069 

               

  60014 Drogi publiczne powiatowe   -1 762 069 

          

    

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2981S ul.1 

Maja Zarząd Dróg -1 768 946 

    w Knurowie na odcinku od ul. Kosmonautów Powiatowych   

    do ul. Wilsona     

          

    - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo   6 877 

          

 851     Ochrona zdrowia     -1 529 366 

           

  85111 Szpitale ogólne   -1 529 366 

          

     

- Przebudowa dachu, wymiana stolarki 

okiennej, Zespół Opieki -560 000 

     renowacja elewacji w budynku Willi Szpitala Zdrowotnej   

     w Knurowie w Knurowie   

           

     - Modernizacja traktu operacyjnego wraz Szpital -969 366 

     z niezbędnym doposażeniem w sprzęt 

w 

Pyskowicach   

        i aparaturę medyczną Sp. z o.o.   

          

          

     O g ó ł e m     -3 291 435 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

stanowiący 

równocześnie 

Tabelę Nr 2c 

do Uchwały Nr 

XXIII/197/2016 

Rady Powiatu 

Gliwickiego 

z dnia 21 grudnia 

2016 r. 

 

Tabela Nr 2c. 

 Wykaz inwestycji w 2017 roku 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wydział/ Kwota 

      Jednostka   

1 2 3 4 5 

 600     Transport i łączność     10 639 331 

               

  60014 Drogi publiczne powiatowe   10 574 331 

          

    - Dokumentacje projektowe Zarząd Dróg 107 754 

      Powiatowych   

     - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2981S   2 321 900 

     ul.1 Maja w Knurowie na odcinku     

     od ul. Kosmonautów do ul. Wilsona     

           

     - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2991S   2 693 000 

     

na odcinku od Kozłowa do granicy 

z miastem     

     Gliwice     

           

     

- Rozbudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej   162 000 

    

Nr 2927S z drogą powiatową Nr 2916S 

wraz     

    

z uspokojeniem ruchu na ul. Olchowej 

w Żernicy     

           

     

- Przebudowa mostu na przepust przez 

potok   630 000 

     

Toszecki w ciągu drogi powiatowej 

Nr 2973S     

    w km 1+364 w miejscowości Ciochowice     

          

    

- Modernizacja drogi powiatowej 

Nr 2902S   70 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5160



    stanowiąca kontynuację zadania pn.     

    "Modernizacja ul. Głównej w Wielowsi     

  Nr 673 001S"   

          

    - Przebudowa drogi powiatowej Nr 2930S   11 100 

    w Wilczy -etap I, stanowiąca kontynuację     

    zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej     

    

Nr 629405S- ul. Stawowej w sołectwie 

Wilcza"     

          
     

     

     

1 2 3 4 5 

    

- Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej   64 350 

    

Nr 2931S ul. Wiejska w Kuźni 

Nieborowskiej     

  -projekt   

          

    - Przebudowa drogi  powiatowej Nr 2925S   380 000 

    

w Pilchowicach- budowa kanalizacji 

deszczowej     

    

dla zaprojektowanego ciągu pieszego 

wzdłuż     

    

drogi powiatowej nr 2925S 

w miejscowości     

    Pilchowice i Leboszowice - etap II     

          

    

- Budowa ciągu pieszo-rowerowego- Etap 

IV wraz   600 000 

    

z dostosowaniem nawierzchni drogi 

powiatowej     

    

Nr 2916S w Smolnicy do budowanego 

ciągu     

    pieszo-rowerowego     

          

    - Budowa chodnika przy ulicy Wiejskiej   790 000 

    w Rachowicach -etap II     

          

    - Budowa chodnika przy ulicy Łabędzkiej   675 000 

    w Łanach Wielkich     

          

    

- Wykonanie sygnalizacji świetlnej na 

przejściu   150 000 

    

dla pieszych przy drodze powiatowej 

Nr 2905S     

    ul. Wyzwolenia w Pyskowicach w rejonie     

    

Szkoły Podstawowej Nr 6 w trybie 

zaprojektuj     

  i wybuduj   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5160



    

- PBW budowa chodnika wzdłuż ul. 

Korfantego   46 800 

    w Gierałtowicach     

          

    

- Poprawa bezpieczeństwa ruchu przy 

drodze   684 000 

    powiatowej nr 2918S- ulica Gliwicka     

  w Rudzińcu   

          

    - Infrastruktura drogowa i bezpieczeństwo   163 877 

          

    

- Zabudowa urządzenia do pomiaru 

prędkości   24 000 

    

na drodze powiatowej nr 2915S- ulicy 

Gliwickiej     

  w Kleszczowie   

          

    - Przebudowa drogi powiatowej nr 2980S Wydział 1 000 000 

    (ul. Lignozy) w Knurowie w związku Komunikacji   

    

z przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej i Transportu   

    nr 924 (ul. Zwycięstwa) z ul. Lignozy     

  w Knurowie   

          
     

     

     

1 2 3 4 5 

  60016 Drogi publiczne gminne   65 000 

          

    

- Przebudowa drogi gminnej- ul. 

Nieborowska Wydział 65 000 

    w Żernicy- etap II Komunikacji   

      i Transportu   

          

 720     Informatyka    50 159 

          

  72095 Pozostała działalność   50 159 

          

    

- Rozbudowa Gliwickiego Węzła 

Infrastruktury Wydział 50 159 

    Informacji Przestrzennej- GLIWIIP Rozwoju,   

      Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

 750     Administracja publiczna     905 000 

          

  75020 Starostwa powiatowe   905 000 

          

    - Instalacje klimatyzacyjne w Starostwie Wydział 195 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5160



      Rozwoju,   

    - Instalacje alarmowe i monitoringu Inwestycji, 20 000 

      Zamówień   

    

- Budynek zeroenergetyczny dla Zarządu 

Dróg Publicznych 40 000 

    Powiatowych i Promocji   

          

    

- Przebudowa pomieszczeń Wydziału 

Geodezji   560 000 

    i Gospodarki Nieruchomościami- etap II     

          

    - Informatyzacja urzędu Wydział 90 000 

      Zarządzania   

      Kryzysowego   

      i Informatyki   

          

 758     Różne rozliczenia     277 469 

               

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   277 469 

          

    - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 276 235 

    związane z realizacją programów Rozwoju,   

    finansowanych z udziałem środków, Inwestycji,   

    o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Zamówień   

    ustawy o finansach publicznych Publicznych   

      i Promocji   

          

    - Rezerwa celowa na wydatki majątkowe Wydział 1 234 

      Finansowy   

1 2 3 4 5 

 801     Oświata i wychowanie     2 864 808 

               

   80102 Szkoły podstawowe specjalne   7 000 

           

     

- Zakup tablic interaktywnych 

z projektorami Zespół Szkół 3 500 

     ultrakrótkoogniskowymi Specjalnych   

       w Knurowie   

           

     

- Zakup interaktywnego monitora 

dotykowego Zespół Szkół 3 500 

       Specjalnych   

       w Pyskowicach   

               

  80120 Licea ogólnokształcące   32 310 

          

    

- Modernizacja wjazdu oraz drogi 

dojazdowej Zespół Szkół 32 310 

    do parkingu 

im. M. 

Konopnickiej   

      w Pyskowicach   

               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5160



  80130 Szkoły zawodowe   709 815 

          

    - Modernizacja i rozbudowa pracowni Wydział 657 125 

    

informatycznych wraz ze stworzeniem 

ośrodka Rozwoju,   

    

egzaminacyjnego dla zawodu technik 

informatyk Inwestycji,   

    w Zespole Szkół im. I.J. Paderewskiego Zamówień   

       w Knurowie Publicznych   

      i Promocji   

          

    

- Zewnętrzna infrastruktura sportowa przy 

Zespole Wydział 25 000 

    

Szkół im.I. J. Paderewskiego przy ul. 

1 Maja 21 Rozwoju,   

    w Knurowie Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

    

- Modernizacja wjazdu oraz drogi 

dojazdowej Zespół Szkół 27 690 

    do parkingu 

im. M. 

Konopnickiej   

      w Pyskowicach   

          

  80134 Szkoły zawodowe specjalne   2 111 083 

          

    

- Rozbudowa i modernizacja budynku 

Zespołu Wydział 2 111 083 

    Szkół Specjalnych w Pyskowicach w celu Rozwoju,   

    utworzenia pracowni i warsztatów Inwestycji,   

    umożliwiających kształcenie w zawodzie Zamówień   

    kucharz oraz pracowni technicznych wraz Publicznych   

    

   z niwelowaniem barier 

architektonicznych i Promocji   

          
     

     

1 2 3 4 5 

  80195 Pozostała działalność   4 600 

          

    

- Wyposażenie pracowni nauki zawodu 

w ramach Wydział 4 600 

    

projektu "Dobre wykształcenie - lepsza 

praca" Rozwoju,   

      Inwestycji,   

      Zamówień   

      Publicznych   

      i Promocji   

          

 851     Ochrona zdrowia     624 745 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5160



           

  85111 Szpitale ogólne   624 745 

          

     - Wymiana istniejących urządzeń systemu Zespół Opieki 290 000 

     

sygnalizacji pożarowej oraz rozbudowy 

instalacji Zdrowotnej   

     o elementy układów sterowania ppoż w Knurowie   

     i akustycznej sygnalizacji alarmowej dla     

     

Budynku Głównego i Budynku 

Diagnostyki     

  Szpitala w Knurowie   

           

     - Wymiana oświetlenia ewakuacyjnego   1 000 

     

dla budynku Głównego i budynku 

Diagnostyki     

  Szpitala w Knurowie   

           

     

- Przebudowa sieci wodociągowej na 

terenie  75 000 

     

Szpitala w Knurowie przy ul. 

Niepodległości 8     

  - etap II   

           

    

- Zakup aparatury i sprzętu medycznego na 

blok Szpital 239 759 

    operacyjny w Knurowie   

      Sp z o.o.   

           

     - Modernizacja traktu operacyjnego wraz Szpital 18 986 

     

z niezbędnym doposażeniem w sprzęt 

i aparaturę w Pyskowicach   

        medyczną Sp. z o.o.   

          

 852     Pomoc społeczna     273 108 

           

  85202 Domy pomocy społecznej   273 108 

          

    

- Zagospodarowanie terenu kompleksu 

parkowo- Dom Pomocy 27 491 

    

pałacowego Domu Pomocy Społecznej 

"Ostoja" Społecznej   

    w Sośnicowicach ul. Kozielska 1 "Ostoja"   

      w Sośnicowicach   

    

- Zakup mikrobusu 9-cio osobowego do 

przewozu   67 759 

    

osób niepełnosprawnych dla Domu 

Pomocy     

    Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach     

          
 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5160



1 2 3 4 5 

    

- Zagospodarowanie terenu wokół Domu 

Pomocy Dom Pomocy 24 000 

    

Społecznej "Zameczek" w Kuźni 

Nieborowskiej Społecznej   

      "Zameczek"   

    

- Zakup mikrobusu 9-cio osobowego do 

przewozu w Kuźni 73 858 

    

osób niepełnosprawnych dla Domu 

Pomocy Nieborowskiej   

    

Społecznej "Zameczek" w Kuźni 

Nieborowskiej     

          

          

    

- Termomodernizacja budynku Domu 

Pomocy Wydział 30 000 

    

Społecznej "Zameczek" w Kuźni 

Nieborowskiej Rozwoju,   

      Inwestycji,   

    

- Termomodernizacja budynku Domu 

Pomocy Zamówień 50 000 

    Społecznej "Ostoja" w Sośnicowicach Publicznych   

      i Promocji   

          

          

     O g ó ł e m     15 634 620 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

Tabela Nr 3. 
    

 Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

 i rozchodów oraz wskazanie 

 źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2017 rok 

    

w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

 1.  DOCHODY  -500 487 

 2.  WYDATKI  -3 195 549 

 3.  WYNIK BUDŻETU  2 695 062 

    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

 I.     PRZYCHODY  -2 695 062 
            

 1.     Nadwyżki budżetu  -2 695 062 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych -2 695 062 
        

    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

 II.     ROZCHODY  0 
            

 1.     Spłaty pożyczek  0 

            

   992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0 

      - pożyczka w WFOŚiGW  0 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

stanowiący równocześnie 

Tabelę Nr 3 

do Uchwały Nr XXIII/197/2016 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

    

Tabela Nr 3. 
    

 Zestawienie dochodów i  wydatków, przychodów 

 i rozchodów oraz wskazanie 

 źródeł pokrycia deficytu budżetowego na 2017 rok 

    

w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie Kwota 

1   2 3 

 1.  DOCHODY  81 114 077 

 2.  WYDATKI  84 604 071 

 3.  WYNIK BUDŻETU  -3 489 994 

    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

 I.     PRZYCHODY  3 509 072 
            

 1.     Nadwyżki budżetu  3 509 072 

        

  957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 509 072 
        

    

Lp. § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 

 II.     ROZCHODY  19 078 
            

 1.     Spłaty pożyczek  19 078 

            

   992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 19 078 

      - pożyczka w WFOŚiGW  19 078 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

. 

Załącznik Nr 1 

        

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 powiatu na 2017 rok 

        

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota dotacji       

        ogółem dotacje dotacje dotacje 

        w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów        -560 000  0  0  -560 000 

    publicznych             

7. Zakład Opieki Zdrowotnej w Knurowie 851 85111 -560 000 0 0 -560 000 

                

 II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora        -969 366  0  0  -969 366 

    finansów publicznych             

8. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 -969 366 0 0 -969 366 

                

                

   O g ó ł e m        -1 529 366  0  0  -1 529 366 

                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5160



 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXI/240/2017 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

stanowiący równocześnie 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXIII/197/2016 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

Załącznik Nr 1 

        

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

 powiatu na 2017 rok 

        

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Dzia

ł Rozdział Kwota dotacji       

        ogółem dotacje dotacje dotacje 

        w tym: przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów        6 276 109  0  250 780  6 025 329 

    publicznych                

1. zadania z zakresu zimowego utrzymania dróg 600 60014 10 242 0 0 10 242 

  powiatowych             

2. zadania inwestycyjne prowadzone przez gminy 600 60016 65 000 0 0 65 000 

  na drogach gminnych             

3. prowadzenie zadań z zakresu obrony cywilnej 754 75414 6 300 0 0 6 300 

                

4. nauka religii 801 80120 1 400 0 0 1 400 

                

5. kształcenie uczniów klas wielozawodowych 801 80130 105 067 0 0 105 067 

  w zakresie teoretycznym przedmiotów zawodowych             

6. doskonalenie zawodowe nauczycieli 801 80146 7 614 0 0 7 614 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5160



                

1 2 3 4 5 6 7 8 

7. Zakład Opieki Zdrowotnej w Knurowie 851 85111 366 000 0 0 366 000 

                

8. projekt "Nowy Start w lepszą przyszłość" 852 85295 275 769     275 769 

                

9. uczestnictwo osób niepełnosprawnych 853 85311 17 776 0 0 17 776 

  w warsztatach terapii zajęciowej działających             

  w innych powiatach             

10. prowadzenie Powiatowego Zespołu do Spraw 853 85321 191 860 0 0 191 860 

  Orzekania o Niepełnosprawności             

11. prowadzenie Powiatowego Urzędu Pracy 853 85333 1 795 981 0 0 1 795 981 

                

12. prowadzenie ognisk pracy pozaszkolnej 854 85407 276 500 0 0 276 500 

                

13. pobyt dzieci z powiatu 855 85508 372 655 0 0 372 655 

  w rodzinach zastępczych w innych powiatach             

14. pobyt dzieci z powiatu w placówkach opiekuńczo- 855 85510 1 493 365 0 0 1 493 365 

  - wychowawczych w innych powiatach             

15. zadanie "Powiat Przyjazny Środowisku" 900 90095 37 000 0 0 37 000 

                

16. Powiatowa Biblioteka Publiczna 921 92116 253 580 0 250 780 2 800 

                

17. zadania inwestycyjne prowadzone przez gminy 600 60014 1 000 000 0 0 1 000 000 

  na drogach powiatowych             

 II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora        5 287 604  0  305 358  4 982 246 

    finansów publicznych             

1. spółki wodne 010 01095 100 000 0 0 100 000 

                  

2. działania z zakresu porządku i bezpieczeństwa 754 75495 5 000 0 0 5 000 

  publicznego             

3. nieodpłatna pomoc prawna 755 75515 182 178 0 0 182 178 

                

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 24 223 0 24 223 0 

  w Pyskowicach             

5. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 801 80120 40 603 0 40 603 0 

  w Knurowie             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5160



6. Niepubliczna Policealna Szkoła Techniczna 801 80130 1 421 0 1 421 0 

  dla Dorosłych w Knurowie             

1 2 3 4 5 6 7 8 

7. działania z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, 801 80195 3 000 0 0 3 000 

  edukacji, oświaty i wychowania             

8. Szpital w Pyskowicach Sp.z o.o. 851 85111 18 986 0 0 18 986 

                

9. działania z zakresu ochrony i promocji zdrowia 851 85195 8 000 0 0 8 000 

                

10. prowadzenie ponadgminnych domów pomocy 852 85202 2 470 097 0 0 2 470 097 

  społecznej             

11. prowadzenie ośrodka wsparcia 852 85203 794 800 0 0 794 800 

                

12. projekt "Nowy Start w lepszą przyszłość" 852 85295 186 800 0 0 186 800 

                

13. prowadzenie warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 152 851 0 0 152 851 

                

14. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna 854 85404 239 111 0 239 111 0 

  Geneza             

15. działania z zakresu wspierania rodziny 855 85508 5 000 0 0 5 000 

  i systemu pieczy zastępczej             

16. prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 855 85510 673 775 0 0 673 775 

                

17. działania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz 900 90095 3 000 0 0 3 000 

  dziedzictwa przyrodniczego             

18. dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 921 92120 80 000 0 0 80 000 

  obiektów zabytkowych             

19. działania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 921 92195 27 000 0 0 27 000 

  i dziedzictwa narodowego             

20. działania z zakresu wspierania i upowszechniania 926 92695 32 000 0 0 32 000 

  kultury fizycznej             

21. Szpital w Knurowie Sp z o.o. 851 85111 239 759 0 0 239 759 

                

                

   O g ó ł e m        11 563 713  0  556 138  11 007 575 

                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5160


		2017-10-03T11:02:19+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




